1 减持计划期限从 2017 年 09 月 29 日至 2018 年 03 月 28 日，因 03 月 28 日公司进入年报窗口期，该减持计划需

提前终止。

   关于股东减持计划期限届满暨实施情况的公告

高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将有关情况公告如下：

一、股份减持情况

（一）控股股东及一致行动人的股份减持情况

1、控股股东及一致行动人的股份减持情况

序

号
股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）
减持数量（股） 占总股本比例（%）

1

曹积生 竞价交易

20171122 24.676 86,500 0.027

2 20171123 24.727 762,299 0.226

3 20171124 24.684 1,100,000 0.326

4 20171127 24.661 585,420 0.174

5 20171128 24.398 362,900 0.108

6 20171129 23.888 203,500 0.060

7

姜小鸿

竞价交易
20180306 14.113 273,100 0.081

8 20180313 14.467 3,100,600 0.919

9
大宗交易

20180326 14.000 3,370,000 0.999

10 20180327 14.000 3,377,500 1.001

合计 -- -- 13,221,819 3.919

说明：

（1）姜小鸿女士通过大宗交易方式所减持的公司股份，按照深交所的有关规定，

大宗交易的受让方在受让后六个月内，不得转让其受让的公司股份，不会对公司股票

市场价格造成冲击。

（2）实施本次股份减持计划的目的，除已披露的用于偿还认购公司 2015 年非公

开发行股票的部分银行贷款，还在于降低控股股东的质押比率，应对股票市场非理性

波动和系统性风险，维护公司股价的稳定。

（3）曹积生先生将会采取积极措施，完善公司治理结构，建立健全投资者回报长

效机制，提高企业发展质量和效益，提升投资者尤其是中小投资者的信心，保护投资

者尤其是中小投资者的合法权益。

（4）曹积生先生减持股份来源为公司首次公开发行股票前已发行的股份及因权益

分派送转的股份。姜小鸿女士为曹积生先生的一致行动人，其本次减持的股份来源为

2015 年 2 月受让曹积生先生所持有的无限售条件流通股。

（5）控股股东、实际控制人曹积生先生及一致行动人姜小鸿女士自 2015 年 02 月

06 日披露《简式权益变动报告书》至本公告披露日，累计减持公司股份与上表相同。

   关于股东减持计划期限届满暨实施情况的公告

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

曹积生

合计持有股份 159,641,028 47.32 156,540,409 46.40

其中：无限售条件股份 36,860,257 10.93 33,759,638 10.01

   有限售条件股份 122,780,771 36.39 122,780,771 36.39

姜小鸿

合计持有股份 14,000,000 4.15 3,878,800 1.15

其中：无限售条件股份 14,000,000 4.15 3,878,800 1.15

   有限售条件股份 0 0 0 0

说明：

上述所列数据可能因四舍五入原因而与根据相关单项数据直接相加之和在尾数

上略有差异。

（二）监事会主席任升浩的减持情况

自 2017 年 09 月 09 日至本公告披露之日，任升浩先生在减持计划期

间内未实施减持。

二、其他说明

1、本次减持计划的实施符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市

规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性

文件的规定。

2、本次减持计划已按照相关规定进行了预披露，相关股东的股份减

持方式、减持数量未违反已披露的减持计划，本次减持情况与此前预披露

的减持意向、承诺、减持计划一致。控股股东、实际控制人、董事长曹积

生先生实际减持股份总数未超过计划减持股份数量。监事会主席任升浩先

生在减持计划期间内未实施减持。

3、截至目前，控股股东、实际控制人、董事长曹积生先生及监事会

主席任升浩先生切实履行其承诺事项，不存在违背相关承诺的行为。

4、本次减持计划的实施不会对公司治理结构及持续经营产生重大影

响，不会导致公司控制权发生变更。

   关于股东减持计划期限届满暨实施情况的公告